Протокол об итогах

конвертов а заявками на участие в открытом тендере

по закупу медицинского оборудования

(Лот №1 -  «Флуоресцентный высокочувствительный анализатор»)

с. Бесколь 26.02.2018

В соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств,
профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов,
изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи, утвержденными
постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729

1. Тендерная комиссия в составе:
Председатель комиссии -  заместитель главного врача Богданов Владимир Юрьевич
Зам.председателя -  главный бухгалтер Черникова Наталья Ивановна
Члены комиссии -  врач эксперт Ескендиров Марат Бимуханович

23 февраля 2018 года в 10:00 часов по адресу СКО, Кызылжарский район, с.Бесколь, ул. Пирогова, 19
(кабинет зам.главного врача ) провели итоги тендера по закупу медицинского оборудования (Лот №1
-  «Флуоресцентный высокочувствительный анализатор»)

2. Наименование и сумма выделения для закупа: «Флуоресцентный высокочувствительный
анализатор» - 3 000 000,00 (три миллиона) тенге.

3. Запросы о разнесения конкурсной документации о потенциальных поставщиков не поступили.
4. Наименование и местонахождения потенциальных поставщиков, представившихся тендерные

заявки
• ТОО «JIOKAJI ФАРМ» - Республика Казахстан, г. Астана, проспект Сарыарка, 31/2,

ВП-32, 11 этаж
5. Потенциальными поставщиками были предложены ценовые предложения в размере:

- ТОО «JIOKAJI ФАРМ» - 3 000 000,00 (три миллиона) тенге

6. Тендерные заявки представленные потенциальными поставщиками квалификационным
требованиям и требованиям тендерной документации соответствуют.

7. Тендерная комиссия по результатам рассмотрения заявки на участие в открытом тендере,
РЕШИЛА:

- согласно п.83 Глава 9 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 ноября 2009 года
№1729 признать победителем по лоту №1 -  «Флуоресцентный высокочувствительный анализатор»
предоставившим тендерную заявку на сумму 3 000 000,00 (три миллиона) тенге и осуществить
закупом из одного источника с ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»

8. Признать закупки способом тендера медицинского оборудования -  «Флуоресцентный
высокочувствительный анализатор» - состоявшимися.

9. Заказчику в течении пяти календарных дней со дня подведения итогов тендера заключить договор
с ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»

Председатель тендерной комисс

Зам.председателя

Члены комиссии

Секретарь конкурсной комиссии

Ескендиров М.Б

Г айфуллина Г.М